
UCHWAŁA NR LVIII/611/2014
RADY GMINY SZEMUD
z dnia 29 września  2014 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Wejherowskiego

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 
220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2014 poz. 
911 z późn. zm.)

RADA GMINY SZEMUD
uchwala, co następuje:

§ 1
Upoważnia  się  Wójta  Gminy  Szemud  do  podpisania  z  Powiatem  Wejherowskim 
umowy partnerskiej w zakresie wspólnej realizacji projektu pn. „Przebudowa i remont 
dróg powiatowych w celu poprawy bezpieczeństwa i dostępności sieci drogowej w 
powiecie wejherowskim”, której partnerem wiodącym będzie Powiat Wejherowski, w 
ramach programu wieloletniego pod nazwą „Narodowy program przebudowy dróg 
lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo- Dostępność- Rozwój”.

§2
W  ramach  powyższej  umowy   postanawia  się  udzielić  w  roku  2015  pomocy 
finansowej  Powiatowi  Wejherowskiego  w zakresie  dotyczącym  przebudowy drogi 
powiatowej 1405G w miejscowości Kielno na odcinku od km 1+070 do km 1+330 
(na  terenie  Gminy  Szemud),  co  będzie  stanowić  50% wkładu  własnego  Gminy i 
Powiatu  dotyczącego  przedmiotowego  zadania,  do  kwoty  250 000,00  zł  (słownie: 
dwieście pięćdziesiąt tysięcy zł 00/100).

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Tadeusz Haase


